
Schváleno v RM Chrudim dne 27.03.2023 pod číslem R/127/2023 

 

DODATEK č. 4 

ke smlouvě o dílo č. OIN/000015/2021/DIL 
1.1 Objednatel: 
 

Název :             Město Chrudim 

 Adresa :             Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 
 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 
 

IČO   00270211                                    

DIČ   CZ00270211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 469 657 120 

    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124  

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

 

1.2 Zhotovitel: 
Název:   Agrostav Pardubice a.s. 

Sídlo společnosti  Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice 

Doručovací adresa  Hostovická 231, Černá za Bory, 533 01 Pardubice 
  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a) smluvních  Ing. Jan Žirovnický, MBA, předseda představenstva tel.: 602 624 424 

b)   technických  

c)  odpovědný zástupce živnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

d)   hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro vodohospodářské stavby  

e) zástupce hlavního stavbyvedoucího 

     

f) osoba odpovědná za provádění dopravních staveb - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro dopravní stavby 

    
 

Telefon:   466 736 111  

E-mail:   agrostav@agrostav-pce.cz 

IČ:     46506063 

DIČ:   CZ465060631 

 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice 

Číslo účtu:   3185282/0800 

    (dále jen zhotovitel) 

 

 

 

 

Stavba:  Výstavba splaškové kanalizace Medlešice 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000015/2021/DIL 

ze dne 05.01.2022, akce Výstavba splaškové kanalizace Medlešice 

 

 

1.1 

Článek 2. Předmět plnění 
Doplňuje se bod 2.27, který zní: 
 

Dodatkem č. 4 smlouvy o dílo dochází k navýšení množství odboček, dle požadavků jednotlivých vlastníků 
a uzavřených smluv budoucích s vlastníky nemovitostí – uznatelné náklady. 

 

Dodatkem č. 4 smlouvy o dílo dále dochází k doplnění následujících prací (neuznatelné náklady): 
 

- navýšení množství metrů veřejných částí přípojek, dle požadavků jednotlivých vlastníků a 
uzavřených smluv budoucích s vlastníky nemovitostí 

- zohlednění ztížených vykopávek, kdy je nutné, s ohledem na skutečné vedení inženýrských sítí, 
provádět větší množství částí přípojek ručně, vč. souvisejícího odpočtu strojního výkopu, 

- doplnění množství zkoušek únosností pláně i v místních komunikacích, z důvodu zajištění kvalitní 
kontroly hutnění i v těchto komunikacích,  

- doplnění oprav a čištění vpustí stávající dešťové kanalizace, jejichž technický stav před stavbou 
neumožňuje bezproblémové a trvale udržitelné provedení napojení asfaltů, popř. jejich funkčnost 

- zohlednění provedení většího množství asfaltů provedených v komunikacích SÚS PK, dle pokynů 
správce této komunikace, na základě skutečného doměření 

- provedení nadstandardních oprav komunikací u stok A, A5, C1 a C2, nad rámec projektové 
dokumentace. Dle dohody smluvních stran jsou tyto práce, s ohledem na vývoj na trhu, nabídnuty 
v aktuálních cenách, s ohledem na ceník ÚRS. Konkrétně se jedná o tyto úseky: 

a) Stoka A (cyklostezka – pivovar – 509m komunikace) – dopočet rozšíření lokálních oprav 
komunikace nad rámec PD, dle aktuálního stavu komunikace. Opravy tedy neproběhnou pouze 
„po rýze“, ale v místech výraznějších defektů komunikace budou rozšířeny. Typicky +- na jeden 

jízdní pruh, dle skutečností na místě stavby. Většinou však bude snaha vyhnout se zásahům do 
obrub, navázání asfaltu tedy proběhne na vodicí proužky, popř. na řez u krajnice / v blízkosti 
obrub. Šířka oprav bude hodně proměnlivá. 

b) Stoka A5 (bývalé zahrádky směrem na Chrudim, kolmo na cyklostezku – 200m komunikace) – 

nadstandardní oprava povrchu nezpevněné komunikace z asfaltového recyklátu, s částečnou 
výměnou kufru. Tento stav komunikace bude lepší, než ten před akcí (20cm vibrovaného štěrku 
0-32 a 10cm asfaltového recyklátu, šíře 3m + krajnice též z asfaltového recyklátu, ale již bez 
podkladní vrstvy z vibrovaného štěrku), ale stále půjde o nezpevněnou komunikaci se všemi 
důsledky, které z toho plynou. Rozpočet zohledňuje i provedení provizorní opravy komunikace 
v zimě, na základě opakovaných podnětů obyvatel a osadního výboru. 

c) Stoka C1 – dopočet opravy asfaltů komunikace, č.p. 17 – č.p. 171 (248m) v celé šíři, zbytek cca 
v šíři 1 jízdního pruhu (75,5m). Jedná se však pouze o opravu, v ceně není započítána náhrada 
stávajícího tenkého kufru mimo výkopy. 

d) Stoka C2 – dopočet opravy asfaltů komunikace, č.p. 24 – č.p. 34 v celé šíři (213m). Jedná se však 
pouze o opravu, v ceně není započítána náhrada stávajícího tenkého kufru mimo výkopy. 

 

 

 

 



 3 

2.1 

Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 
 

Původní cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena – 

uznatelné náklady 
47.771.119,16 Kč 10.031.935,02 Kč 57.803.054,18 Kč 

Původní sjednaná cena – 

neuznatelné náklady 
15.755.141,03 Kč 3.308.579,62 Kč 19.063.720,65 Kč 

Původní sjednaná cena 

CELKEM 
63.526.260,19 Kč 13.340.514,64 Kč 76.866.774,83 Kč 

 

Cena dodatku č. 1 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. 

dodatku č. 1, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o uznatelné 

náklady (pažení) 

60.939,00 Kč  12.797,19 Kč 73.736,19 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. 

dodatku č. 1, v souladu s § 222 
odst. (7) ZZVZ o uznatelné 

náklady (uznatelné odbočky) 

502.293,50 Kč 105.481,64 Kč 607.775,14 Kč 

Neuplatnění DPH u části 
uznatelných položek VRN, 
v souladu s §56a odst. 1 zák. č. 
235/2004 Sb. 

 - 80.955,00 Kč - 80.955,00 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. 

dodatku č. 1, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady (kolena) 

122.437,00 Kč 25.711,77 Kč 148.148,77 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.24. 

dodatku č. 1, v souladu s § 222 
odst. (7) ZZVZ o neuznatelné 

náklady (přípojky + odbočky) 

- 3.030.693,90 Kč - 636.445,72 Kč - 3.667.139,62 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. 

dodatku č. 1, v souladu s § 222 
odst. (7) ZZVZ o neuznatelné 

náklady (přípojky + neuznatelné 
odbočky) 

2.358.917 Kč 495.372,57 Kč 2.854.289,57 Kč 

Neuplatnění DPH u části 
neuznatelných položek VRN, 
v souladu s §56a odst. 1 zák. č. 
235/2004 Sb. 

 - 33.600,00 Kč - 33.600,00 Kč 

CELKEM uznatelné náklady dle 

dodatku č. 1  563.232,50 Kč 37.323,83 Kč 600.556,33 Kč 

CELKEM neuznatelné náklady 
dle dodatku č. 1 

- 549.339,90 Kč - 148.961,38 Kč -698.301,28 Kč 

Sjednaná cena dodatkem č. 1 
CELKEM 

13.892,60 Kč - 111.637,55 Kč - 97.744,95 Kč 

 

 

 

 



 4 

Cena dodatku č. 2 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. 

dodatku č. 2, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o uznatelné 

náklady – úprava ČS 6 

579.806,58 Kč 121.759,38 Kč 701.565,96 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. 

dodatku č. 2, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o uznatelné 

náklady – nožová šoupata 

109.326,30 Kč 22.958,53 Kč 132.284,83 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.25. 

dodatku č. 2, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o uznatelné 

náklady – desková šoupata 

- 56.979,60 Kč - 11.965,72 Kč -68.945,32 Kč 

Uplatnění DPH u další části 
uznatelných položek VRN 

 

 

 

73.500,00 Kč 73.500,00 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. 

dodatku č. 2, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – prodloužení C2 

61.516,95 Kč 12.918,56 Kč 74.435,51 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. 

dodatku č. 2, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – ztížení podmínky 
přípojky 

307.160,78 Kč 64.503,76 Kč 371.664,54 Kč 

Uplatnění DPH u další části 
neuznatelných položek VRN 

 29.400 Kč 29.400 Kč 

CELKEM uznatelné náklady dle 

dodatku č. 2 
632.153,28 Kč 206.252,19 Kč 838.405,47 Kč 

CELKEM neuznatelné náklady 
dle dodatku č. 2 

368.677,73 Kč 106.822,32 Kč 475.500,05 Kč 

Sjednaná cena dodatkem č. 2 
CELKEM 

1.000.831,01 Kč 313.074,51 Kč 1.313.905,52 Kč 

 

 

Cena dodatku č. 3 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.26. 

dodatku č. 3, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – doplnění VDZ a 
zároveň cena dodatku č. 3 
CELKEM 

107.865,50 Kč 22.651,76 Kč 130.517,26 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Cena dodatku č. 4 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o uznatelné 

náklady – zvýšení počtu odboček 

31.983,38 Kč 6.716,51 Kč 38.699,89 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – asfalty SÚS, vpusti, 
zkoušky hutnění 

359.417,14 Kč 75.477,60 Kč 434.894,74 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – přípojky, ztížené 
vykopávky 

630.036,66 Kč 132.307,70 Kč 762.344,36 Kč 

Snížení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – ztížené vykopávky 

- 124.936,60 Kč - 26.236,69 Kč - 151.173,29 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – opravy komunikace u 

stoky A 

884.488,62 Kč 185.742,61 Kč 1.070.231,23 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – opravy komunikace u 

stoky A5 

832.520,00 Kč 174.829,20 Kč 1.007.349,20 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – opravy komunikace u 

stoky C1 

951.749,16 Kč 199.867,32 Kč 1.151.616,48 Kč 

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. 

dodatku č. 4, v souladu s § 222 
odst. (4) ZZVZ o neuznatelné 

náklady – opravy komunikace u 

stoky C2 

488.059,95 Kč 102.492,59 Kč 590.552,54 Kč 

CELKEM uznatelné náklady dle 
dodatku č. 4 

31.983,38 Kč 6.716,51 Kč 38.699,89 Kč 

CELKEM neuznatelné náklady 
dle dodatku č. 4 

4.021.334,93 Kč 844.480,33 Kč 4.865.815,26 Kč 

Sjednaná cena dodatkem č. 4 

CELKEM 
4.053.318,31 Kč 851.196,84 Kč 4.904.515,16 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

Celková cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Uznatelné náklady 48.998.488,32 Kč 10.282.227,55 Kč 59.280.715,87 Kč 

Neuznatelné náklady 19.703.679,29 Kč 4.133.572,65 Kč 23.837.251,94 Kč 

Cena CELKEM 68.702.167,61 Kč 14.415.800,20 Kč 83.117.967,81 Kč 

 

3 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 4: 

3.1 Uzavřením dodatku č. 4 dále dochází k následujícím drobným změnám v příloze č. 1 dodatku č. 2 
smlouvy o dílo, dle požadavků jednotlivých vlastníků nemovitostí a skutečností na místě stavby: 

 - Přípojka P34a bude DN 160 

 - Pro přípojku P150 se doplňuje vysazení uznatelné odbočky (DN 160) 

 - Přípojka P182 bude DN 160 

3.2   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000015/2021/DIL ze dne 05.01.2022 zůstávají beze změny. 

3.3 Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

3.4 Tento dodatek č. 4 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v 
souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy 
budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu. 

3.5 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 
 

 

V Chrudimi dne                            V Pardubicích dne    

 

Za objednatele:                                                    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………….  ……..……………………………………  

Ing. František Pilný, MBA   Ing. Jan Žirovnický, MBA 

starosta města     předseda představenstva 

 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

Ing. Jan 
Žirovnický, MBA

Digitálně podepsal Ing. 
Jan Žirovnický, MBA 
Datum: 2023.04.13 
16:04:21 +02'00'

Ing. František 
Pilný, MBA

Digitálně podepsal Ing. 
František Pilný, MBA 
Datum: 2023.04.14 
14:29:27 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 904 515,16CZK

0,00

dod04
Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

4 053 318,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 4 053 318,31 851 196,85

0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: dod04

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-151 173,29-124 936,60

4 904 515,16

Cena s DPH [CZK]

38 699,89

1 070 231,23

1 151 616,48

4 865 815,27

762 344,36

38 699,89

434 894,74

3 819 749,45

1 007 349,20

Cena bez DPH [CZK]

630 036,66
359 417,14
832 520,00
884 488,62

4 021 334,93

488 059,95

3 156 817,73

31 983,38
31 983,38

951 749,16

8. 3. 2023

 
 

590 552,54

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

SO 04odp SO 04 Přípojky - odpočty

4 053 318,31

SO 01 Splašková kanalizace

Komunikace - Medlešice
Komunkace - stoka C1

Komunkace - stoka A
Komunikace - stoka A5

Komunkace - stoka C2

Kód

b

a

SO 04
SO 01

SO 01

kom

04
03
02
01

Popis

Uznatelné náklady

Neuznatelné náklady

SO 04 Přípojky

SO 01 Splašková kanalizace

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 983,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 983,38 21,00% 6 716,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 699,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

a - Uznatelné náklady

SO 01 - SO 01 Splašková kanalizace

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 983,38

D HSV Práce a dodávky HSV 31 983,38

D 8 Trubní vedení 31 977,00

1 K 877375221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315 kus 10,000 600,00 6 000,00

2 M 28611405_R odbočka kanalizační plastová s hrdlem PVC-U 
315/200/45° SN 12 kus 10,000 2 597,70 25 977,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6,38

D 99 Přesun hmot 6,38

3 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 0,085 75,00 6,38

SO 01 - SO 01 Splašková kanalizace

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

a - Uznatelné náklady

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 951 749,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 951 749,16 21,00% 199 867,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 151 616,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

kom - Komunikace - Medlešice

b - Neuznatelné náklady

01 - Komunkace - stoka C1

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 951 749,16

D HSV Práce a dodávky HSV 951 749,16

D 1 Zemní práce 90 339,40

1 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 035,000 43,10 44 608,50

2 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
200 m2 m2 310,500 35,40 10 991,70

3 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 1 357,000 25,60 34 739,20

D 5 Komunikace 720 583,10

4 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 1 357,000 131,00 177 767,00

5 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2 m2 1 357,000 28,80 39 081,60

6 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2 m2 1 035,000 12,70 13 144,50

7 K 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 035,000 474,00 490 590,00

D 997 Přesun sutě 140 826,66

8 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 330,579 52,40 17 322,34

9 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 2 975,211 12,40 36 892,62

10 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 330,579 202,00 66 776,96

11 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 30,429 60,00 1 825,74

12 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 300,150 60,00 18 009,00

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

kom - Komunikace - Medlešice

b - Neuznatelné náklady

01 - Komunkace - stoka C1

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 488 059,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 488 059,95 21,00% 102 492,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 590 552,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

kom - Komunikace - Medlešice

b - Neuznatelné náklady

02 - Komunkace - stoka C2

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 488 059,95

D HSV Práce a dodávky HSV 488 059,95

D 1 Zemní práce 48 459,64

1 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 477,000 43,10 20 558,70

2 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
200 m2 m2 143,100 35,40 5 065,74

3 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 892,000 25,60 22 835,20

D 5 Komunikace 374 697,50

4 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 892,000 131,00 116 852,00

5 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2 m2 892,000 28,80 25 689,60

6 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2 m2 477,000 12,70 6 057,90

7 K 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 477,000 474,00 226 098,00

D 997 Přesun sutě 64 902,81

8 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 152,354 52,40 7 983,35

9 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 1 371,186 12,40 17 002,71

10 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 152,354 202,00 30 775,51

11 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 14,024 60,00 841,44

12 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 138,330 60,00 8 299,80

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

kom - Komunikace - Medlešice

b - Neuznatelné náklady

02 - Komunkace - stoka C2

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 884 488,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 884 488,62 21,00% 185 742,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 070 231,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

kom - Komunikace - Medlešice

b - Neuznatelné náklady

03 - Komunkace - stoka A

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 884 488,62

D HSV Práce a dodávky HSV 884 488,62

D 1 Zemní práce 38 893,28

1 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 724,000 43,10 31 204,40

2 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 
200 m2 m2 217,200 35,40 7 688,88

D 5 Komunikace 575 451,60

3 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 1 396,000 131,00 182 876,00

4 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 
kg/m2 m2 1 396,000 28,80 40 204,80

5 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2 m2 724,000 12,70 9 194,80

6 K 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 724,000 474,00 343 176,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 171 632,95

7 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 220,000 55,40 12 188,00

8 M 58942100 asfalt litý mA 8 pojivo 20/30 t 1,401 4 950,00 6 934,95

9 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 1 010,000 151,00 152 510,00

D 997 Přesun sutě 98 510,79

10 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 231,246 52,40 12 117,29

11 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 2 081,214 12,40 25 807,05

12 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 231,246 202,00 46 711,69

13 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 21,286 60,00 1 277,16

14 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 209,960 60,00 12 597,60

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

kom - Komunikace - Medlešice

b - Neuznatelné náklady

03 - Komunkace - stoka A

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 832 520,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 832 520,00 21,00% 174 829,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 007 349,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

kom - Komunikace - Medlešice

b - Neuznatelné náklady

04 - Komunikace - stoka A5

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 832 520,00

D HSV Práce a dodávky HSV 832 520,00

D 1 Zemní práce 222 420,00

1 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 600,000 43,10 25 860,00

2 K 113107R01 Odstranění podkladu z frézingu tl 100 mm strojně pl 
přes 200 m2 m2 1 200,000 151,00 181 200,00

3 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 600,000 25,60 15 360,00

D 5 Komunikace pozemní 400 256,00
4 K 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 600,000 185,00 111 000,00

5 K 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 600,000 323,00 193 800,00

6 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 
100 mm m2 760,000 125,60 95 456,00

D 997 Přesun sutě 209 844,00

7 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km t 522,000 110,00 57 420,00

8 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 10 440,000 11,60 121 104,00

9 K 997221645N Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 522,000 60,00 31 320,00

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

kom - Komunikace - Medlešice

b - Neuznatelné náklady

04 - Komunikace - stoka A5

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 359 417,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 359 417,14 21,00% 75 477,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 434 894,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

b - Neuznatelné náklady

SO 01 - SO 01 Splašková kanalizace

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 359 417,14

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 156 000,00
1 K 011127110R00 Náklady na statické zkoušky únosnosti pláně kus 52,000 3 000,00 156 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 203 417,14

D 1 Zemní práce 10 640,00

2 K 113154332 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 
10000 m2 bez překážek v trase m2 304,000 35,00 10 640,00

D 4 Vodorovné konstrukce 99 500,00
3 K 452141R01 Čištění uličních vpustí kus 35,000 1 500,00 52 500,00

4 K 452141R02 Oprava uličních vpustí kus 10,000 4 700,00 47 000,00

D 5 Komunikace pozemní 82 080,00

5 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 
kg/m2 m2 304,000 12,00 3 648,00

6 K 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 304,000 258,00 78 432,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 492,40

D 99 Přesun hmot 2 492,40

7 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 33,232 75,00 2 492,40

D 997 Přesun sutě 8 704,74

8 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km t 31,312 110,00 3 444,32

9 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 375,744 9,00 3 381,70

10 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 31,312 60,00 1 878,72

SO 01 - SO 01 Splašková kanalizace

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

b - Neuznatelné náklady

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 630 036,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 630 036,66 21,00% 132 307,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 762 344,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

b - Neuznatelné náklady

SO 04 - SO 04 Přípojky

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 630 036,66

D HSV Práce a dodávky HSV 630 036,66

D 1 Zemní práce 602 020,46

1 K 132112331
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 
ručně

m3 290,396 708,00 205 600,37

2 K 132212331 Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 177,237 1 170,00 207 367,29

3 K 132312331 Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 118,158 1 600,00 189 052,80

D 8 Trubní vedení 28 000,00

4 K 871313121R
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 - nový 
průměr přípojek

m 50,000 145,00 7 250,00

5 M 28611239. trubka kanalizační PVC-U DN 160x5000mm SN12 m 50,000 415,00 20 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 16,20

D 99 Přesun hmot 16,20

6 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 0,216 75,00 16,20

SO 04 - SO 04 Přípojky

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

b - Neuznatelné náklady

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -124 936,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -124 936,60 21,00% -26 236,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -151 173,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

b - Neuznatelné náklady

SO 04odp - SO 04 Přípojky - odpočty

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -124 936,60

D HSV Práce a dodávky HSV -124 936,60

D 1 Zemní práce -124 936,60

1 K 132154204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 m3 -235,730 190,00 -44 788,70

2 K 132254206 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 m3 -141,437 300,00 -42 431,10

3 K 132354205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 m3 -94,292 400,00 -37 716,80

SO 04odp - SO 04 Přípojky - odpočty

Splašková kanalizace Medlešice - Dodatek č. 4

b - Neuznatelné náklady

Strana 2 z 2


